Hæc, inquam, Methodo anniversariâ, ad Artus,
ad Ventriculum, præcipuè ad Vomitus quod attinet,
maximè levatus, à Malo tam *Scorbutico*, quam
Arthritico, graviori, se jam multos annos immunem
præstitit: hodieque illam ad Senectutis principia per-
ductus, non impunè negligit. Usque verò mansit ista,
quam modò dixi, Volvrum Ariditas, Callositas; ut
opinor, usque mansura.

*Hist. 4. Scorbuto suborta, & ejus Erup-
tionibus adjuncta, Arthritis.*

DUM in hisce versor, Fullo me appellat *Exo-
niensis*; Vir robustus, Athleticus, Etate me-
dia, Constitutione Sanguineâ. Frontem Illi, Tem-
pora, atque Faciem propemodum omnia lædant,
turpiter infecerunt Pustulæ, sobrio corde & tem-
peranti, (tanquam Ebrioso) magnæ rubicundæq;
cum intervallo Coccineo, Flammeo. Aestus & Pru-
ritus erat universalis, maximè verò Partim obse-
saram; noctu per Stragulas ingravescens, Turgebant
Venæ, & Sanguinem plus solito *ζυμώδης*, & ebul-
lire, commonstrabant.

Hæc cum acceperam, Virus in Sanguine *Scor-
buticum* efferri, & Cælo (quemvis inhabitant tum
temporis Saturnalia missimo, & Effervescentiæ
provehendæ apto) favente proscindi, sum Opina-
tus: Neque enim alio de Affectu vel Somniare erat.
Sanguinem mitti jubeo, deinde Alvum molliri, alia
deinceps suo quæq; loco Præcepturus. Sanguini Cre-
mor impurus, Sebaceus, in Cyathis quiescenti,
post aliquod tempus innatavit. Ex *Res. Jalapii, Ex-
tracto Eustach. deglutuntur Pil.* quibus inanitur. Alv-
vus. A Cathartico, Sanguine commoto concitato-
que, Aegrotans *Ποδάγρα*. Ad eodè tempore Naturæ pe-
rinde erat, Humor Vitiolosus *δυσώδης* & *ἀρ-
τηριώδης*, per Articulos, atque per Cutim exterminare;
& tam levi de Causa, ad illam ab hac Evacuatione,
discedit Illa digrediturque. Catharsin, quam qui-
dem amplius destinaveram, ad *εὐγνώμονας* prorogo;
nè videlicet, Nimium subtrahendo, intercidatur
res Articularis, & prius abscindatur. Ad Eam è
diverso confirmandam augendamque lenem interdum
Ambulationem, Coturnos Laneos, quibus in pedes
Humor demittatur, invitetur, impero; Repellen-
tibus interdico.

Extra paroxysmum, ad *Arthritidos* hujus puræ
putæ *Scorbutica* prophylaxin, ut Sanguis cor-
rigatur, ea præcipio, quæ sequuntur.

℞. *Succi*, è *Nasturtii Aquat. Summitatibus ex-
pressi Portes* iij. *Succi Limonum* p. 1. per *Dige-
stionem* fiat *Clarificatio*.

℞. *Cons. Fr. Cynosbat.* ℥j. *Salis Martis Riverian.*
gr. ij. *Syr. de Corall. f. qs. f. Bolus.*

℞. *Aq. Ulmaria, Melissa, è Succis an.* ℥iij.
Limac. Lumbr. Mag. an. ℥ij. *Marg. pp.* ℥ss. *Sacch.*
qs. f. *Julapium*.